
 TOTALE

  

1 - MSE CONTI CESARE 0

2 - MSE RANDOLFO DANIELI 0

3 MARINO LINO 0

4 GALASSI GIORGIO 0

5 FICHERA VINCENZO 0

6 MICOLI GIANFRANCO 0

7 LUVARA' GIANNI 0

8 RAGONESI ANDREA 0

9 ANFUSO GIUSEPPE 0

10 GIOVANNELLA GIUSEPPE 0

11 LAURENDI MARCO 0

12 D'ALESSANDRO NESTORE 0

13 LOMBARDO RENATO 0

14 CONFALONE RICCARDO 0

15 DE BUOI ROBERTO 0

16 MARCIANO' ROBERTO 0

17 SQUICCIMANNO T. 0

18 SQUICCIMANNO V.  0

19 SCHISANO ANTONINO 0

20 SGROJ WALTER 0

21 CORSI FABIO 0



C.O.P. C.O.S. C.O. C.O. C.O.S. P.S. C.O.A. TOTALE

1 CONTI CESARE 0,00 3,00 20,00 0,00 0,00 0,90 13,00 36,90

2 RANDOLFO DANIELI 0,00 4,00 5,00 0,00 1,00 4,95 2,00 16,95

3 MARINO LINO 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 4,80 1,00 14,80

4 GALASSI GIORGIO 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 10,70 3,00 22,70

5 FICHERA VINCENZO 0,00 5,00 1,00 0,00 2,00 2,55 0,00 10,55  

6 MICOLI GIANFRANCO 0,00 4,00 14,00 13,00 6,00 15,00 2,00 57,70

7 LUVARA' GIANNI 0,00 4,00 20,00 0,00 1,00 15,00 0,00 45,25

8 RAGONESI ANDREA 0,00 4,00 6,00 0,00 0,00 15,00 2,00 28,30

9 ANFUSO GIUSEPPE 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,85 0,00 5,85

10 GIOVANNELLA GIUSEPPE 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 4,55 0,00 10,55

11 LAURENDI MARCO 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 2,80 3,00 10,80

12 D'ALESSANDRO NESTORE 0,00 3,00 8,00 0,00 3,00 5,50 0,00 19,50

13 LOMBARDO RENATO 0,00

14 CONFALONE RICCARDO 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,45 1,00 4,45

15 DE BUOI ROBERTO 0,00 1,00 4,00 4,00 0,00 1,70 0,00 10,70

16 MARCIANO' ROBERTO 0,00 9,00 5,00 0,00 0,00 15,00 0,00 36,50

17 SQUICCIMANNO T. 0,00

18 SQUICCIMANNO V. 0,00

19 SCHISANO ANTONINO 0,00

20 SGROJ WALTER 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 4,35 0,00 8,35

21 CORSI FABIO 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 6,00 3,00 13,00

 



C.O.P. P.S. C.O.S. C.O. C.O.S. C.T. C.O.A. TOTALE  

1 CONTI CESARE 0 2,1 2 0 0 0 4,1

2 RANDOLFO DANIELI 0 0,6 2 0 3 0 5,6

3 MARINO LINO 0 15 1 0 3 0 19

4 GALASSI GIORGIO 0 2,9 3 0 3 0 8,9

5 FICHERA VINCENZO 0 15 8 0 6 0 29

6 MICOLI GIANFRANCO 0 15 3 0 9 0 27

7 LUVARA' GIANNI 0 0,1 1 0 1 0 2,1

8 RAGONESI ANDREA 0 15 0 0 0 1 16

9 ANFUSO GIUSEPPE 0 11,1 1 0 6 0 18,1

10 GIOVANNELLA GIUSEPPE 0 15 2 3 9 0 29

11 LAURENDI MARCO 0 15 2 0 12 0 29

12 D'ALESSANDRO NESTORE 0 15 1 0 3 0 19

13 LOMBARDO RENATO

14 CONFALONE RICCARDO 0 15 0 0 3 0 18

15 DE BUOI ROBERTO 0 15 2 0 1 20 0 38  

16 MARCIANO' ROBERTO 0 15 0 0 0 20 0 35

17 SQUICCIMANNO T.

18 SQUICCIMANNO V.

19 SCHISANO ANTONINO

20 SGROJ WALTER 0 6,3 6 0 1 0 13,3

21 CORSI FABIO 0 15 0 0 4 0 19



C.O.P. C.O. P.S. C.O.A. TOTALE

1 CONTI CESARE 0 0 0,45 0 0,45

2 RANDOLFO DANIELI 0 0 6,35 0 6,35

3 MARINO LINO 0 0 7,15 0 7,15

4 GALASSI GIORGIO 0 0 9,25 0 9,25

5 FICHERA VINCENZO 0 0 0,55 0 0,55

6 MICOLI GIANFRANCO 0 0 9 0 9

7 LUVARA' GIANNI 0 1 12,45 0 13,45

8 RAGONESI ANDREA 0 0 8,1 0 8,1

9 ANFUSO GIUSEPPE 0 0 12 0 12

10 GIOVANNELLA GIUSEPPE 0 0 2,95 0 2,95

11 LAURENDI MARCO 0 0 7,35 0 7,35

12 D'ALESSANDRO NESTORE 0 0 15 0 15

13 LOMBARDO RENATO 0 0 0

14 CONFALONE RICCARDO 0 0 2,75 0 2,75

15 DE BUOI ROBERTO 0 0 10,05 0 10,05

16 MARCIANO' ROBERTO 0 0 15 0 15

17 SQUICCIMANNO T.

18 SQUICCIMANNO V.

19 SCHISANO ANTONINO

20 SGROJ WALTER 0 0 15 0 15

21 CORSI FABIO 0



P0S Numero Nominativo I TAPPA II TAPPA III TERZA IV TAPPA TOTALE

1 14 CONFALONE RICCARDO 0 4,45 18,00 2,75 25,2

2 2 RANDOLFO DANIELI 0 16,95 5,60 6,35 28,9

3 9 ANFUSO GIUSEPPE 0 5,85 18,10 12,00 35,95

8 20 SGROJ WALTER 0 8,35 13,30 15,00 36,65

4 5 FICHERA VINCENZO 0 10,55 29,00 0,55 40,1

5 4 GALASSI GIORGIO 0 22,70 8,90 9,25 40,85

6 3 MARINO LINO 0 14,80 19,00 7,15 40,95

7 1 CONTI CESARE 0 36,90 4,10 0,45 41,45

9 10 GIOVANNELLA GIUSEPPE 0 10,55 29,00 2,95 42,5

10 11 LAURENDI MARCO 0 10,80 29,00 7,35 47,15

11 8 RAGONESI ANDREA 0 28,30 16,00 8,10 52,4

12 12 D'ALESSANDRO NESTORE 0 19,50 19,00 15,00 53,5

13 15 DE BUOI ROBERTO 0 10,70 38,00 10,05 58,75

14 7 LUVARA' GIANNI 0 45,25 2,10 13,45 60,8

15 16 MARCIANO' ROBERTO 0 36,50 35,00 15,00 86,5

16 6 MICOLI GIANCARLO 0 57,70 27,00 9,00 93,7

nc 21 CORSI FABIO

nc 13 LOMBARDO RENATO

nc 17 SQUICCIMANNO T.

nc 18 SQUICCIMANNO V.  

nc 19 SCHISANO ANTONINO


